
A 股证券代码：600610  A 股证券简称：*ST 毅达    公告编号：2020-047 

B 股证券代码：900906  B 股证券简称：*ST 毅达 B 

 

上海中毅达股份有限公司 

更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海中毅达股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 7 日披露了《2019

年年度报告（修订稿）》，经公司对公告内容进行复核，发现《2019 年年度报告

（修订稿）》存在错误，现对相关内容更正如下： 

一、对“第四节经营情况讨论与分析/二、报告期内主要经营情况/（三）资

产、负债情况分析/2.截至报告期末主要资产受限情况”的更正 

更正前： 

项目 期末账面价值 受限原因 

货币资金 8,582,225.46  

其中：其他货币资金 8,582,225.46   公司 B 股股票美元账户资金受限 

固定资产 75,004,455.72 借款抵押 

存货 75,925,404.99 借款抵押 

无形资产 58,679,310.37 借款抵押 

更正后： 

项目 期末账面价值 受限原因 

货币资金 8,582,225.46  

其中：其他货币资金 8,582,225.46   公司 B 股股票美元账户资金受限 

固定资产 175,217,675.19 借款抵押 

存货 75,925,404.99 借款抵押 

无形资产 58,679,310.37 借款抵押 

二、对“第十一节财务报告/七、合并财务报表项目注释/ 81、所有权或使用

权受到限制的资产”的更正 



更正前： 

项目 期末账面价值 受限原因 

货币资金 8,582,225.46 公司 B 股股票美元账户资金受限 

应收票据   

存货 75,925,404.99 借款抵押 

固定资产 75,004,455.72 借款抵押 

无形资产 58,679,310.37 借款抵押 

合计 218,191,396.54  

更正后： 

项目 期末账面价值 受限原因 

货币资金 8,582,225.46 公司 B 股股票美元账户资金受限 

应收票据   

存货 75,925,404.99 借款抵押 

固定资产 175,217,675.19 借款抵押 

无形资产 58,679,310.37 借款抵押 

合计 318,404,616.01  

三、对“第十一节财务报告/七、合并财务报表项目注释/ 21、固定资产/（7）

期末抵押的固定资产”的更正 

增加如下内容：“截至 2019 年 12 月 31 日，公司因借款抵押的房屋建筑物的

账面价值为 100,213,219.47 元。” 

 

除上述更正内容外，原公告其余内容不变。同时《2019 年度审计报告（修

订稿）》、《华创证券有限责任公司关于上海中毅达股份有限公司恢复上市保荐书

（修订稿）》、《华创证券有限责任公司关于上海中毅达股份有限公司恢复上市的

核查报告（修订稿）》对上述相关内容进行了同步更正，更正后的上述文件详见

公司同日披露的公告文件。 

公司对因上述更正给投资者带来的不便致以诚挚歉意，恳请广大投资者谅

解。公司今后将采取措施，进一步提高信息披露质量。 

特此公告。 

 



上海中毅达股份有限公司 

  董事会       

2020 年 7 月 24 日 


